
Obtené cobertura 
Premium contra 
incendio.

Plan Incendio Premium

Para las nuevas pólizas 

del plan Incendio Premium 

abonando con 

tarjeta de crédito.

%5 de descuento*

* Sólo es aplicable para nuevos clientes.

Casa Central: Rivadavia 2983
CP (7400) Olavarría | Tel: 02284 440 440
info@nativaseguros.com.ar

www.nativaseguros.com.ar0247
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Plan Incendio Premium - Base SUMAS ASEGURADAS

Incendio edificio casa familiar a 1° riesgo absoluto 

Incendio mobiliario a 1º riesgo absoluto

R.C. a linderos por incendio a 1º riesgo absoluto

Remoción de escombros a 1º riesgo absoluto

 

   

Suma Total Asegurada

VIGENCIA SEMESTRAL - 6 cuotas iguales

Plan Incendio Premium - Full SUMAS ASEGURADAS

Incendio edificio casa familiar a 1° riesgo absoluto 

Incendio mobiliario a 1º riesgo absoluto

R.C. a linderos por incendio a 1º riesgo absoluto

Remoción de escombros a 1º riesgo absoluto

 

   

Suma Total Asegurada

VIGENCIA SEMESTRAL - 6 cuotas iguales

$ 1.200.000

$ 150.000

$ 240.000

$ 105.000

$ 1.695.000

$ 100

$ 1.800.000

$ 225.000

$ 360.000

$ 157.000

$ 2.542.500

$ 150


