

## Obtené cobertura Premium contra incendio.



Impulsamos tus valores

Casa Central: Rivadavia 2983 CP (7400) Olavarría | Tel: 02284 440 440 info@nativaseguros.com.ar

www.nativaseguros.com.ar



INCENDIO   ROBO   CRISTALES	RESPONSABILIDAD CIVIL
Plan Incendio Premium - Base	SUMAS ASEGURADAS
Incendio edificio casa familiar a 1° riesgo absoluto	\$ 1.200.000
Incendio mobiliario a 1º riesgo absoluto	\$ 150.000
R.C. a linderos por incendio a 1º riesgo absoluto	\$ 240.000
Remoción de escombros a 1º riesgo absoluto	\$ 105.000
Suma Total Asegurada	\$ 1.695.000
VIGENCIA SEMESTRAL - 6 cuotas iguales	\$ 100

Plan Incendio Premium - Full	SUMAS ASEGURADAS
Incendio edificio casa familiar a 1° riesgo absoluto	\$ 1.800.000
Incendio mobiliario a 1º riesgo absoluto	\$ 225.000
R.C. a linderos por incendio a 1º riesgo absoluto	\$ 360.000
Remoción de escombros a 1º riesgo absoluto	\$ 157.000
Suma Total Asegurada	\$ 2.542.500
VIGENCIA SEMESTRAL - 6 cuotas iguales	\$ 150